
 

BURJ AL ARAB *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Burj Al Arab Jumeirah se nachází na soukromém ostrově a nabízí luxusní ubytování ve stylových
apartmánech s výhledem na moře. Tento ikonický hotel, připomínající plachetnici, se stal jedním z
nejvýznamnějších symbolů Dubaje. Hosté se mohou nechat dopravit na místo exkluzivním vozem značky
Rolls-Royce s osobním řidičem nebo mohou využít transfer helikoptérou, což podtrhuje prestiž a
jedinečnost tohoto hotelu.

Každý apartmán je vybavený okny od podlahy až ke stropu, které poskytují úchvatný panoramatický
výhled na Perský záliv. K dispozici jsou moderní technologie, jako například Wi-Fi zdarma, 21palcový iMac,
širokoúhlá interaktivní HD TV, dokovací stanice Bose pro iPhone a multimediální centrum. V některých
apartmánech naleznete dokonce i exkluzivní iPad pokrytý 24karátovým zlatem, který je k dispozici pro
veškeré pohodlí a osobní asistenci hostů.

Hotel disponuje devíti špičkovými restauracemi, mezi kterými vyniká bar Sky View, nacházející se 200
metrů nad hladinou moře. Zde si mohou hosté vychutnat osvěžující koktejly nebo tradiční odpolední čaj s
výhledem na Dubaj. Restaurace Al Muntaha nabízí moderní evropskou kuchyni připravenou na vysoké
úrovni, která uspokojí i ty nejnáročnější gurmány.

Pro relaxaci a uvolnění je v hotelu připravené luxusní wellness centrum, které zahrnuje oddělené kryté
nekonečné bazény, vířivky, sauny, parní lázně a relaxační bazény. Hosté se mohou těšit na širokou škálu
procedur v prostorách s výhledem na Perský záliv. Na hotelové terase se nachází dva venkovní bazény, 32
soukromých altánů a restaurace s barem, kde si můžete vychutnat občerstvení v klidném prostředí s
nádherným výhledem na okolní krajinu.

Hosté hotelu Burj Al Arab Jumeirah mají navíc možnost volného vstupu do zábavního parku Wild Wadi
Waterpark™, který se nachází v pěší vzdálenosti přes most spojující ostrov s pevninou. Tento luxusní hotel
je ideálním místem pro ty, kteří hledají dokonalé pohodlí, prvotřídní služby a nezapomenutelné zážitky
uprostřed krásné dubajské krajiny.

Aktuální počasí  28 °C  29 °C



   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 10,9 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 22,2 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 94,4 km

AL AIN 116,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

